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Coordonate teren studiat

Stanciu Rares Alexandru

Steren = 600mp

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X[m] Y [m]

29
26
27
28
1
12

534830.162 | 400323.132
534839.839 | 400354.540
534823.974 | 400359.666
534811.262 | 400329.171
534813.917 | 400328.327
534824.731 | 400324.897
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Strada Marasti

PUZ.PLAN URBANISTIC ZONAL

ZONA DE LOCUIT

Localitatea Aiud,extravila, str.Valea Lupului, fn.jud.Alba

N

LEGENDA:
LIMITE:

m Limita zona studiata

memmm | imitd de proprietate, teren detaliat prin PUZ

m Limita intravilan existent PUG

FUNCTIUNTI:
Zona de locuinte individuale intravilan

Teren arabil extravilan

CIRCULATIE:
Strada Valea Lupului
I Trotuar adiacent strazii
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